
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội dân phòng tại địa bàn xã Cường Lợi 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CƯỜNG LỢI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/5/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy số 27/2001/QH10; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy số 40/2013/QH13; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ quy 

định về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và chữa cháy; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Cường Lợi. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn 05 Đội dân phòng tại địa bàn xã Cường Lợi (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

132/QĐ-UBND, ngày 24/05/2022 của UBND xã Cường Lợi. 

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng Công an xã và các thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- TT.HĐND-UBND xã; 

- Trưởng thôn; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

Mai Thị Chiên 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CƯỜNG LỢI 

 

Số: 03/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Cường Lợi, ngày 10 tháng 01 năm 2024 



 
 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐỘI DÂN PHÒNG 

(Kèm theo Quyết định số 03/QĐ-UBND, ngày 10 tháng 01 năm 2024) 

 

1. Thôn Đồng Nhất 

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Ghi chú 

1 Nông Văn Hiệu 24/11/1987 Đội trưởng  

2 Hoàng Thanh Tùng 05/11/1998 Đội phó  

3 Vi Văn Thăng 17/09/1971 Thành viên  

4 Vi Văn Hạnh 10/05/1974 Thành viên  

5 Vũ Thị Hòa 21/06/1992 Thành viên  

6 Vi Thanh Toàn 27/07/1995 Thành viên  

7 Hoàng Thị Thuận 29/09/1982 Thành viên  

8 Nông Văn Tòng 10/10/1965 Thành viên  

9 Nông Văn Vui 17/08/1967 Thành viên  

10 Lý Văn Đoàn 29/09/1994 Thành viên  

 

2. Thôn Quang Hòa 

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Ghi chú 

1 Loan Văn Đán 10/09/1973 Đội trưởng  

2 Nguyễn Văn Hùng 07/06/1982 Đội phó  

3 Vi Văn Chung 16/08/1986 Thành viên  

4 Hoàng Văn Hòa 20/04/1988 Thành viên  

5 Nông Văn Sách 22/04/1990 Thành viên  

6 Vi Tiến Trường 05/05/1977 Thành viên  

7 Nông Văn Minh 02/07/1980 Thành viên  

8 Nguyễn Văn Hùng 25/12/1984 Thành viên  

9 Vi Văn Thanh 13/05/1986 Thành viên  

10 Nông Văn Chức 14/10/1981 Thành viên  

 

3. Thôn Khe Bó 

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Ghi chú 

1 Mai Văn Hào 21/09/1983 Đội trưởng  

2 Nông Văn Quảng 03/12/1993 Đội phó  

3 Đồng Văn Tuân 05/10/1984 Thành viên  

4 Vi Minh Tuyến 13/11/1970 Thành viên  

5 Nông Trung Vĩnh 02/09/1978 Thành viên  

6 Vi Văn Quý 23/05/1977 Thành viên  



 
 

7 Hoàng Đình Du 30/01/1989 Thành viên  

8 Vi Văn Tuy 22/08/1983 Thành viên  

9 Vi Văn Hoàn 23/05/1985 Thành viên  

10 Nông Đức Toàn 10/04/1983 Thành viên  

 

4. Thôn Bản Pia 

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Ghi chú 

1 Vi Văn An 23/07/1991 Đội trưởng  

2 Vi Minh Nghĩa 11/05/1992 Đội phó  

3 Vi Mạnh Hùng 11/09/1991 Thành viên  

4 Lài Văn Lực 06/05/1988 Thành viên  

5 Vi Văn Huyên 23/10/1984 Thành viên  

6 Nông Văn Út 29/07/1987 Thành viên  

7 Vi Văn Công 02/05/1987 Thành viên  

8 Vi Văn Hòa 04/05/1993 Thành viên  

9 Vi Văn Phương 28/01/1989 Thành viên  

10 Vi Văn Việt 15/08/1993 Thành viên  

 

5. Thôn Bản Xum 

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Ghi chú 

1 Vi Văn Trọng 03/03/1969 Đội trưởng  

2 Bế Minh Thái 15/06/1984 Đội phó  

3 Lài Văn Khải 28/01/1970 Thành viên  

4 La Văn Sáng 15/05/1971 Thành viên  

5 Vi Văn Hiếu 26/12/1979 Thành viên  

6 Lài Minh Thuận 15/10/1983 Thành viên  

7 Vi Xuân Tùng 13/11/1995 Thành viên  

8 Vi Đình Tuyên 04/01/1982 Thành viên  

9 Lài Văn Học 12/08/1990 Thành viên  

10 Bế Văn Hiệp 26/05/1984 Thành viên  

 


		2024-01-12T09:37:17+0700


		2024-01-12T08:57:03+0700




